Директору МБОУ "Гимназия № 136"
г.Нижнего Новгорода
Лежниной Н.С.
_____________________________________
фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)
проживающих по адресу________________
_____________________________________
_____________________________________
тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка в __________ класс гимназии.

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Адрес места жительства

	Адрес по прописке

ДАННЫЕ РОДИТЕЛЕЙ (законных представителей)

МАТЬ:
	Фамилия

	Имя

	Отчество

ОТЕЦ:
	Фамилия

	Имя

	Отчество

С Уставом гимназии, лицензией на осуществление образовательной деятельности от 25.12.2015 № 1409, свидетельством о государственной аккредитации от 12.05.2016 № 2681, образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, распорядительным актом органов местного самоуправления о закрепленной территории, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)______________________________________________________________________
(подпись, расшифровка, дата)

Решением  Конференции от 10.12.2011 года в Гимназии введена форма.

Ознакомлен(а) _________________   ______________________________   ___________________
(подпись)			                 (расшифровка)			                         (дата)